



MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.017/2023
Processo Administrativo Nº 05.017/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 26/10/2023 12:55:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2023 09:25:21
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 030cm H100cm — P 04cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 22.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 040cm H 100cm — P 06cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 32.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 060cm H 100cm — P 07cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 200.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 080cm H 100cm — P 10cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 320.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 100cm H 100cm — P 12cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 165.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 950,00		Valor Total: 475.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1.350,00		Valor Total: 675.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M R DE FREITAS LTDA	144	16.690.211/0001-33	2.377.589,00	1.889.000,00		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	013	40.219.546/0001-52	2.377.589,00	2.020.950,65	6,99	Sim
3 FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA	053	27.141.930/0001-11	2.377.511,00	2.150.500,99	6,41	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	127	12.233.377/0001-70	2.377.589,00	2.200.000,00	2,30	Sim
5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	005	41.250.142/0001-94	2.377.589,00	2.339.980,00	6,36	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS LTDA	112	21.803.450/0001-92	2.377.589,00	2.350.000,00	0,43	Sim
7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA-ME	073	05.652.043/0001-75	2.377.589,00	2.377.589,00	1,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

José Maury Coelho Oliveira

AUTORIDADE: JOSÉ MAURY COELHO OLIVEIRA